Av. Abrahão José de Lima, 566, CEP 15110-000- Guapiaçu- SP- Fone (17) 3267-9066
www.camaraguapiacu.sp.gov.br – CNPJ 51.857.886/0001-25

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2024

CONTRATO Nº 01/2024

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO II DA LEI FEDERAL

14.133/2021.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPIAÇU

CONTRATADO: _ Empresa R & F BASSAN COMERCIO SERVIÇOS E SISTEMAS

LTDA - ME, CNPJ/ MF n° 05.527.661/0001-93, com sede à Rua Tiradentes, n° 516, Centro,

Guapiaçu/ SP.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na prestação de serviço de conexão à rede

INTERNET FIBRA, na modalidade IP (serviço), com acesso assíncrono à rede INTERNET

por intermédio da rede via fibra, utilizando o protocolo TCP/IP, com acesso à 1(um)

gigabyte, para funcionamento dos serviços da Câmara Municipal.

DO PREÇO: R$ 1.918,80 (um mil, novecentos e dezoito reais e oitenta centavos).

VIGÊNCIA: 12 meses

DATA ASSINATURA: 12/01/2024.

http://www.camaraguapiacu.sp.gov.br/